
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP - UNe: 0030648/2012 

VISTO: 
La solicitud de autorización para dictar el Curso de Posgrado 

"Fronteras Culturales / Fronteras Textuales" en el marco de la Maestría en 

Culturas y Literaturas Comparadas de esta Facultad, elevada a este Honorable 

Cuerpo por la Dra. SILVIA BAREI (Leg . Univ. N° 26.374) Y la Dra. ELENA DEL 

CARMEN PÉREZ (Leg. Univ. N° 16.981) a fs. 1, 

y CONSIDERANDO: 

Que las Oras. Barei y Pérez ostentan cargos de Dedicación Exclusiva, 

La Ordenanza del HCS N° OS/2000, 

Y el tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Autorizar a la Dra. SILVIA BAREI (Leg. Univ. N° 26.374) Y a la Dra. 

ELENA DEL CARMEN PÉREZ (Leg. Univ. N° 16.981) a dictar el Curso de 

Posgrado "Fronteras Culturales I Fronteras Textuales" dentro del marco de 

la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas de esta Facultad, los días 3, 

4, 10, 11, 24 Y25 de agosto del corriente. 

Art. 2°._ Autorizar a la Dra. SILVIA BAREI (Leg. Univ. N° 26.374) Y a la Dra. 

ELENA DEL CARMEN PÉREZ (Leg. Univ. N° 16.981) a percibir honorarios por 

el dictado del curso mencionado, en el marco de la Ordenanza del HCS N° 

05/00. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP - UNe: 0030648/2012 

Art. 3° ._ Comuníquese y dé forma.­

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A VEINTISIETE DíAS DEL MES DE JUNIO DE 

DOS MIL DOCE. 

Mgtr. DOLORES TREBUCO ?rof. Dra. MIRlAN A.· · RBAUO 
Sec retaria H.C.D. VICEDECA 

!:oAC ULTAD DE LENGUAS FACULTAD DE ENGUAS 
.jn:velsidadNacional de Córdoba Universidad Nacion de Córdoba 

RESOLUCiÓN N° 


